

CÜZİ VE KÜLLİ İRADENİN ARŞİVDEN NAKLI

İlâhi Düzenlerin, İlâhi Mekânların kurucuları olarak devrede hizmet veren Yüce Görevlilerin Sizlere ulaştırdıkları Evrim Kitaplarında, Külli İrade bir Bütünün İradesi olarak zikredilir.

Ancak bu Külli İradenin zerrelere her İnsana dağıtılmış bir Cüzi İradedir. Bu İrade Sizi Arayış Ortamınızdan daha İleri Boyutlar ile İrtibat Ortamına iten Evrensel bir Güç olarak da nitelendirilir.

Sizlere ulaştırılan tüm Kutsal Kitaplarınız aynı Küllün Frekansını taşıdığı için Sizdeki Cüzi İrade ile Birleşerek Sizi hazırlar. Bu hazırlanış İnsiyaki bir Dürtüdür. Ve bu, Sizdeki çabanın neticesi gerçekleşir. Bundan Gaye Sizi Size kazandırmaktır.

Sizin Benlik Özünüz olan Ferdi İradeniz aslında Evrensel Bütünün içindedir. Bu Cüzi İradenin İdari Gücü ile, Ferdi İradenize ulaşırsınız.

Çünkü Kapalı Şuur sahası olan Planetinize kendinize sahip çıkarak gelseniz bile, Sistemin Nizamına uygun hareket etme zorunluluğu vardır. Evrim Bilinciniz ile Zaman Bilinci eşdeğer oluncaya kadar Kapalı Şuur ile Dünyanızı yaşarsınız.

Yukarıda bahsedilen Evrim Bilinci ile Zaman Bilincinin Birleştiği an ENELHAK'lık Boyutudur. Buraya gelebilmeniz için Ferdi İradenizin Cüzi İradenize galebe çalması lâzımdır. Yani Arayış Ortamından Öz Benliğinize geçmeniz, onu kazanmanız lâzımdır.

Enelhaklık Boyutu dediğimiz, şimdiki Kompitür Zamanlaması, Sizi Size kazandıran bir devredir. Bu Denetlemeyi putun geçmişi dönemlerde de teknolojik boyut kontrolünde tutarak, Devreleri Birleştirmişti.

Bu bir Aşama ve Hak etme Programıdır. Bu hakkı kazandıktan sonra artık İlâhi Planın Teknolojik Boyutu ile devreye alınarak Sonsuz Şuura açılırsınız. Bundan sonra çok Yüce Bilgileri almaya hak kazanırsınız.

Evrensel Nizamda Çalışma Düzeni daima Üçlü Nizam üstüne kurulmuştur. Cüzi İrade, Ferdi İrade ile Birleşerek, Teknolojik Sistemin yardımları ile Evrensel Bütünlüğe ulaşırsınız.

CÜZİ İRADE : Sizi Tanrısal Boyutlara ulaştıran, Sizi Arındırma Ortamına alarak Sizi Size kazandırmaya çalışan bir Gayri İradi Gayrettir. Size çizilen yolda yüründüğü taktirde eninde sonunda Menzile ulaşırsınız.

FERDİ İRADE: Bu İradeniz Size hem Dünyada, hem Uhrevi Âlemde yardımcıdır. Menzile varmak, Evrensel Bütünlük içindeki kendinizi, kendinize almaktır.

Artık o zaman Siz bir Kitap olursunuz. Külli İradenin Sonsuz Şuuruna dalarak Bilinmeyenlere ulaşırsınız. Bu bir Sistem - Nizam - Düstur Üçlüsüdür. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ